
Cronoescalada - General

13 Marzo 2021MADRID SKIMO CRONOESCALADA 2021 "GRAN PREMIO ATOMI

Finalizados (36)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCATCAT Fmm

1 0:19:42 S. A. D. TIERRA TRAGAME168 Hugo FENOLL FERNANDEZ 0:19:42SíJVM

2 0:20:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME158 Miguel FENOLL FERNANDEZ 0:20:16SíCDM

3 0:20:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME8 Jorge MARTINEZ HERNANDEZ 0:20:31SíSNM

4 0:21:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME169 Lucas MUÑIZ CERNUDA 0:21:10SíJVM

5 0:21:16 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V162 Iñigo VELAZQUEZ MOYA 0:21:16SíCDM

6 0:21:25 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD22 Cesar MARTINEZ CHIRBECHES 0:21:25VCM SíSNM

7 0:21:27 R.S.E.A. PEÑALARA24 Jorge PALACIO SANZ 0:21:27VCM SíSNM

8 0:21:42 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD26 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO 0:21:42VCM SíSNM

9 0:21:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME167 Alex CALLEJA HUERGA 0:21:48SíJVM

10 0:22:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME166 Hugo BAJO GONZALEZ 0:22:15SíJVM

11 0:22:18 C.D.E. TODOVERTICAL157 Alvaro DE LA LLERA SALGUERO 0:22:18SíCDM

12 0:22:37 FMM  INDIVIDUAL21 Santiago BURGOS MATEO 0:22:37VCM SíSNM

13 0:23:03 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO19 Manuel SANCHEZ CARDENAS 0:23:03VBM SíSNM

14 0:23:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME11 Jorge BAJO FLORES 0:23:16VBM SíSNM

15 0:23:37 INDIVIDUAL17 Guillermo PALACIO 0:23:37VBM noSNM

16 0:23:48 R.S.E.A. PEÑALARA159 Hugo LOPEZ GALAN 0:23:48SíCDM

17 0:24:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME23 Carlos MUÑIZ GUERRERO 0:24:10VCM SíSNM

18 0:24:23 C.A.D. BOMBEROS DE MADRID161 Carlos SERRANO EXPOSITO 0:24:23SíCDM

19 0:24:26 C.D.E. TODOVERTICAL3 Cristina TRUJILLO GONZALEZ 0:30:06SíSNF

20 0:24:36 FMM  INDIVIDUAL18 Cecilio PEREZ AGUDO 0:24:36VBM SíSNM

21 0:25:02 FMM  INDIVIDUAL13 Javier FENOLL REJAS 0:25:02VBM SíSNM

22 0:25:37 R.S.E.A. PEÑALARA14 Rafael FERNANDEZ PEREZ 0:25:37VBM SíSNM

23 0:25:49 S. A. D. TIERRA TRAGAME9 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO 0:25:49VAM SíSNM

24 0:26:20 INDIVIDUAL6 Miguel EXPOSITO MARTINEZ 0:26:20noSNM

25 0:27:30 R.S.E.A. PEÑALARA25 Miguel PUERTAS RAMIRO 0:27:30VCM SíSNM

26 0:27:37 R.S.E.A. PEÑALARA2 Carmen PUERTAS FRIAS 0:33:17SíSNF

27 0:27:39 IBERIA (SECCION MONTAÑA)4 Caro LLOP CALVO 0:27:39VAF SíSNF

28 0:27:42 IBERIA (SECCION MONTAÑA)20 Pablo ALONSO REGIDOR 0:27:42VCM SíSNM

29 0:28:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME12 Eduardo CEREZAL ALVAREZ 0:28:09VBM SíSNM

30 0:28:51 FMM  INDIVIDUAL5 Lenka PRIBYLOVA 0:28:51VAF SíSNF

31 0:28:54 INDIVIDUAL160 Hugo RINCON CALVO 0:28:54noCDM

32 0:28:59 LEON TRAIL16 Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO 0:28:59VBM noSNM

33 0:29:05 R.S.E.A. PEÑALARA151 Carlota CAÑIZARES ROMERO 0:29:05SíCDF

34 0:29:22 FMM  INDIVIDUAL10 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ 0:29:22VAM SíSNM

35 0:33:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR1 Susana TRUJILLO GONZALEZ 0:39:18PRF SíSNF

36 0:33:49 R.S.E.A. PEÑALARA152 Micaela RUIZ GOMEZ 0:33:49SíCDF

No Presentados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCATCAT Fmm

R.S.E.A. PEÑALARA15 Rafael GARCIA ARROYO VBM SíSNM

R.S.E.A. PEÑALARA27 Pilar FRIAS RODRIGUEZ VCF SíSNF

Inscripciones  online YouEvent.es Pág. 1 de 1



CTO-MADRID CRONOESCALADA - Clasificaciones Senior

13 Marzo 2021MADRID SKIMO CRONOESCALADA 2021 "GRAN PREMIO ATOMI

MUJERES (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm CAT

1 0:24:26 C.D.E. TODOVERTICAL3 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSí

2 0:27:37 R.S.E.A. PEÑALARA2 Carmen PUERTAS FRIAS MadridSí

3 0:27:39 IBERIA (SECCION MONTAÑA)4 Caro LLOP CALVO Las RozasSí VAF

4 0:28:51 FMM  INDIVIDUAL5 Lenka PRIBYLOVA CercedillaSí VAF

5 0:33:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR1 Susana TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSí PRF

HOMBRES (16)

Finalizados (16)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm CAT

1 0:20:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME8 Jorge MARTINEZ HERNANDEZ La CabreraSí

2 0:21:25 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD22 Cesar MARTINEZ CHIRBECHES Manzanares El RealSí VCM

3 0:21:27 R.S.E.A. PEÑALARA24 Jorge PALACIO SANZ CercedaSí VCM

4 0:21:42 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD26 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO BustarviejoSí VCM

5 0:22:37 FMM  INDIVIDUAL21 Santiago BURGOS MATEO Manzanares El RealSí VCM

6 0:23:03 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO19 Manuel SANCHEZ CARDENAS MoralzarzalSí VBM

7 0:23:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME11 Jorge BAJO FLORES QuijornaSí VBM

8 0:24:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME23 Carlos MUÑIZ GUERRERO Boalo ElSí VCM

9 0:24:36 FMM  INDIVIDUAL18 Cecilio PEREZ AGUDO Villanueva Del PardilloSí VBM

10 0:25:02 FMM  INDIVIDUAL13 Javier FENOLL REJAS Hoyo De ManzanaresSí VBM

11 0:25:37 R.S.E.A. PEÑALARA14 Rafael FERNANDEZ PEREZ CercedillaSí VBM

12 0:25:49 S. A. D. TIERRA TRAGAME9 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO Boadilla Del MonteSí VAM

13 0:27:30 R.S.E.A. PEÑALARA25 Miguel PUERTAS RAMIRO MadridSí VCM

14 0:27:42 IBERIA (SECCION MONTAÑA)20 Pablo ALONSO REGIDOR Arganda Del ReySí VCM

15 0:28:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME12 Eduardo CEREZAL ALVAREZ MadridSí VBM

16 0:29:22 FMM  INDIVIDUAL10 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ MadridSí VAM
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CTO-MADRID CRONOESCALADA - General

13 Marzo 2021MADRID SKIMO CRONOESCALADA 2021 "GRAN PREMIO ATOMI

Finalizados (32)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCATCAT Fmm

1 0:19:42 S. A. D. TIERRA TRAGAME168 Hugo FENOLL FERNANDEZ 0:19:42SíJVM

2 0:20:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME158 Miguel FENOLL FERNANDEZ 0:20:16SíCDM

3 0:20:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME8 Jorge MARTINEZ HERNANDEZ 0:20:31SíSNM

4 0:21:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME169 Lucas MUÑIZ CERNUDA 0:21:10SíJVM

5 0:21:16 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V162 Iñigo VELAZQUEZ MOYA 0:21:16SíCDM

6 0:21:25 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD22 Cesar MARTINEZ CHIRBECHES 0:21:25VCM SíSNM

7 0:21:27 R.S.E.A. PEÑALARA24 Jorge PALACIO SANZ 0:21:27VCM SíSNM

8 0:21:42 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD26 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO 0:21:42VCM SíSNM

9 0:21:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME167 Alex CALLEJA HUERGA 0:21:48SíJVM

10 0:22:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME166 Hugo BAJO GONZALEZ 0:22:15SíJVM

11 0:22:18 C.D.E. TODOVERTICAL157 Alvaro DE LA LLERA SALGUERO 0:22:18SíCDM

12 0:22:37 FMM  INDIVIDUAL21 Santiago BURGOS MATEO 0:22:37VCM SíSNM

13 0:23:03 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO19 Manuel SANCHEZ CARDENAS 0:23:03VBM SíSNM

14 0:23:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME11 Jorge BAJO FLORES 0:23:16VBM SíSNM

15 0:23:48 R.S.E.A. PEÑALARA159 Hugo LOPEZ GALAN 0:23:48SíCDM

16 0:24:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME23 Carlos MUÑIZ GUERRERO 0:24:10VCM SíSNM

17 0:24:23 C.A.D. BOMBEROS DE MADRID161 Carlos SERRANO EXPOSITO 0:24:23SíCDM

18 0:24:26 C.D.E. TODOVERTICAL3 Cristina TRUJILLO GONZALEZ 0:30:06SíSNF

19 0:24:36 FMM  INDIVIDUAL18 Cecilio PEREZ AGUDO 0:24:36VBM SíSNM

20 0:25:02 FMM  INDIVIDUAL13 Javier FENOLL REJAS 0:25:02VBM SíSNM

21 0:25:37 R.S.E.A. PEÑALARA14 Rafael FERNANDEZ PEREZ 0:25:37VBM SíSNM

22 0:25:49 S. A. D. TIERRA TRAGAME9 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO 0:25:49VAM SíSNM

23 0:27:30 R.S.E.A. PEÑALARA25 Miguel PUERTAS RAMIRO 0:27:30VCM SíSNM

24 0:27:37 R.S.E.A. PEÑALARA2 Carmen PUERTAS FRIAS 0:33:17SíSNF

25 0:27:39 IBERIA (SECCION MONTAÑA)4 Caro LLOP CALVO 0:27:39VAF SíSNF

26 0:27:42 IBERIA (SECCION MONTAÑA)20 Pablo ALONSO REGIDOR 0:27:42VCM SíSNM

27 0:28:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME12 Eduardo CEREZAL ALVAREZ 0:28:09VBM SíSNM

28 0:28:51 FMM  INDIVIDUAL5 Lenka PRIBYLOVA 0:28:51VAF SíSNF

29 0:29:05 R.S.E.A. PEÑALARA151 Carlota CAÑIZARES ROMERO 0:29:05SíCDF

30 0:29:22 FMM  INDIVIDUAL10 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ 0:29:22VAM SíSNM

31 0:33:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR1 Susana TRUJILLO GONZALEZ 0:39:18PRF SíSNF

32 0:33:49 R.S.E.A. PEÑALARA152 Micaela RUIZ GOMEZ 0:33:49SíCDF

No Presentados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCATCAT Fmm

R.S.E.A. PEÑALARA15 Rafael GARCIA ARROYO VBM SíSNM

R.S.E.A. PEÑALARA27 Pilar FRIAS RODRIGUEZ VCF SíSNF
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CTO-MADRID CRONOESCALADA - Infantil General

13 Marzo 2021MADRID SKIMO CRONOESCALADA 2021 "GRAN PREMIO ATOMI

Finalizados (7)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCATCAT Fmm

1 0:18:33 C.D.E. TODOVERTICAL165 Bruno FIGUEREDO FERNANDEZ 0:18:33SíINF-M

2 0:19:24 C.D.E. TODOVERTICAL154 Emma BOGONEZ MARTIN 0:19:24SíINF-F

3 0:22:32 R.S.E.A. PEÑALARA164 Hector DIAZ HABA 0:22:32SíINF-M

4 0:23:11 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR153 Paula ARROGANTE PEREIRO 0:23:11SíINF-F

5 0:29:57 FMM  INDIVIDUAL163 Rafael ARROYO HERMOSO 0:29:57SíINF-M

6 0:31:30 R.S.E.A. PEÑALARA156 Paloma SANTOS LOPEZ 0:31:30SíINF-F

7 0:32:55 FMM  INDIVIDUAL155 Marta MONREAL FONTOIRA 0:32:55SíINF-F
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Cto-MADRID CRONOESCALADA-Infantiles Cadetes Juveniles Junior Promesas Veteran@s

13 Marzo 2021MADRID SKIMO CRONOESCALADA 2021 "GRAN PREMIO ATOMI

CADETES FEMENINAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:29:05 R.S.E.A. PEÑALARA151 Carlota CAÑIZARES ROMERO MadridSí CDF

2 0:33:49 R.S.E.A. PEÑALARA152 Micaela RUIZ GOMEZ MadridSí CDF

CADETES MASCULINOS  (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:20:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME158 Miguel FENOLL FERNANDEZ Hoyo De ManzanaresSí CDM

2 0:21:16 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V162 Iñigo VELAZQUEZ MOYA MajadahondaSí CDM

3 0:22:18 C.D.E. TODOVERTICAL157 Alvaro DE LA LLERA SALGUERO TorrelodonesSí CDM

4 0:23:48 R.S.E.A. PEÑALARA159 Hugo LOPEZ GALAN MadridSí CDM

5 0:24:23 C.A.D. BOMBEROS DE MADRID161 Carlos SERRANO EXPOSITO MadridSí CDM

JUVENILES MASCULINOS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:19:42 S. A. D. TIERRA TRAGAME168 Hugo FENOLL FERNANDEZ Hoyo De ManzanaresSí JVM

2 0:21:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME169 Lucas MUÑIZ CERNUDA El BoaloSí JVM

3 0:21:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME167 Alex CALLEJA HUERGA Becerril De La SierraSí JVM

4 0:22:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME166 Hugo BAJO GONZALEZ QuijornaSí JVM

PROMESAS FEMENINAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:33:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR1 Susana TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSí PRF

VETERANAS A  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:27:39 IBERIA (SECCION MONTAÑA)4 Caro LLOP CALVO Las RozasSí VAF

2 0:28:51 FMM  INDIVIDUAL5 Lenka PRIBYLOVA CercedillaSí VAF

VETERANOS A  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:25:49 S. A. D. TIERRA TRAGAME9 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO Boadilla Del MonteSí VAM

2 0:29:22 FMM  INDIVIDUAL10 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ MadridSí VAM

VETERANOS B  (6)

Finalizados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:23:03 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO19 Manuel SANCHEZ CARDENAS MoralzarzalSí VBM

2 0:23:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME11 Jorge BAJO FLORES QuijornaSí VBM

3 0:24:36 FMM  INDIVIDUAL18 Cecilio PEREZ AGUDO Villanueva Del PardilloSí VBM

4 0:25:02 FMM  INDIVIDUAL13 Javier FENOLL REJAS Hoyo De ManzanaresSí VBM

5 0:25:37 R.S.E.A. PEÑALARA14 Rafael FERNANDEZ PEREZ CercedillaSí VBM

6 0:28:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME12 Eduardo CEREZAL ALVAREZ MadridSí VBM
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Cto-MADRID CRONOESCALADA-Infantiles Cadetes Juveniles Junior Promesas Veteran@s

13 Marzo 2021MADRID SKIMO CRONOESCALADA 2021 "GRAN PREMIO ATOMI

VETERANOS C  (7)

Finalizados (7)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:21:25 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD22 Cesar MARTINEZ CHIRBECHES Manzanares El RealSí VCM

2 0:21:27 R.S.E.A. PEÑALARA24 Jorge PALACIO SANZ CercedaSí VCM

3 0:21:42 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD26 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO BustarviejoSí VCM

4 0:22:37 FMM  INDIVIDUAL21 Santiago BURGOS MATEO Manzanares El RealSí VCM

5 0:24:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME23 Carlos MUÑIZ GUERRERO Boalo ElSí VCM

6 0:27:30 R.S.E.A. PEÑALARA25 Miguel PUERTAS RAMIRO MadridSí VCM

7 0:27:42 IBERIA (SECCION MONTAÑA)20 Pablo ALONSO REGIDOR Arganda Del ReySí VCM
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